
SKI ALPINE
12 JEAN BAPTISTE GRANGE
Elitní světový slalomár na jaře podstoupil druhou 

operaci kolena, s tréninkem na sněhu začal až 

v podzimních měsících, ale s prvním obloukem 

v mlhou zalitém Tignes se mu konečně vrátila dob

rá nálada.

16 SVĚTOVÝ POHÁR V AMERICE
Americká a kanadská štace patří do rodiny 

Světového poháru odjakživa. Důvodů, proč má zá

moří tak říkajíc «své jisté», je víc než dost.

23 SKICROSS OPOUŠTÍ SLAVNÉ 
X GAMES
Pro mnohé je to těžká rána, ale skicrossová legenda 

Tomáš Kraus to zase tak černě nevidí. Taková je 

prostě realita. ,

24 RACE MASTERS
V září odstartoval v Jižní Americe další ročník 

Světového poháru FIS Masters Cup. Dva čeští 

Masters byli u toho, rozhodně se neztratili. Lépe 

řečeno, excelovali!

28 NOVÉ LYŽÁKY 12/13
...a staré pravdy. Přehled nových lyžařských bot 

pro nadcházející sezónu, ceny, rady, doporučení.

NOVÉ LYŽÁKY 12/13:
V přehledné vkládačce vám přinášíme přehledný 

přehled většiny modelů lyžařských bot včetně cen. 

Opět pěkně přehledně!

54 CZECH SKI TEST
Kupujete si nové lyže? Sledujte výsledky lyžařských 

testů? Pomohou vám v rozhodování, které lyže jsou 

pro vás ty pravé.

SKI MAGAZÍN
58 READY FOR NEW SCHOOL
Seriál o freestylovém lyžování - představení před

ních lyžařů, rady jak na to, tipy na vybavení.

62 OTEVŘI DVEŘE LYŽAŘSKÉ ŠKOLY
Lyžařská škola K+K Ski Schod je jednou z nejstarších 

lyžařských škol v Čechách. Není se co divit, lyžová

ní má v Janských Lázních dlouhou historii. O kvali

tách K+K Ski Schod se ale musíte přesvědčit sami.

MÓDA
68 MÓDNÍ AKTUALITY 
74 ZACÍLENO NA PONOŽKY
V našem šatníku hrají roli outsidera, ale právě ony 

často rozhodují o tom, zda se ze sjezdovky vrátíme 

spokojení, nebo s otlaky a puchýři na nohou.

WINTER OUTDOOR
76 TELEFILM
Telemarkerů na českých, evropských i světových 

kopcích přibývá, nicméně je pořád spousta milovní

ků zimních radovánek, kteří tak úplně nevědí, o co 

se jedná.

VKLAD

78 LOFOTY ZA ODMĚNU
Úchvatné horské panorama, nedotčený praša^ 

a po vysněném sjezdu barbecue u moře. Tak 

může vypadat jeden den na Lofotách.

>3 ____________ (Cl CLAS:
90 FMPIiiVyiM STANISLAV ŘEZÁČ: 
Týmová režie v laufech moc nefunguje. Sta'
slav Řezáč coby zpovídaný se ve SKI magazínu 
jevuje po sedmi letech. A za ten čas se toho u něj 
mnoho nezměnilo. Tedy mimo to, že má o několi 
titulů víc a jezdí v barvách možná nejambiciózne- 
šíhotýmu vůbec...

94 SKI CLASSIC SKI CLASSIC TEST 12/13:
Inovace míchají kartami. Rok se s rokem sešel 

a my v Německu opět testovali funkčnost jedné 

sakra výkonné klimatizace. Třicet párů lyží, čtrnáctka 

testérů a velká chuť zjistit, jak se změnily síly mezi 

nejlepšími.

SKI NA CESTÁCH
110 KLIUfiVMM Krkonošská magistrála 

114 Val di Fiemme, Trentino 

118 SLOVENSKO

... je blíž, než si myslíte. I proto přicházíme s novou 

rubrikou o lyžařském dění na Slovensku.

122 Maria Aim

Vydává: SKI PRESS spol. s r. o.
ředitel: ' 3. Alexander Princ, alexander.princ@skimagazin.cz 
publisher Mgr. Dagmar Princ Fryčová, d.frycova@skimagazin.cz 
šéfredaktor Ondřej Katz, tel.: 224 250 783, redakce@skimagazin.cz 
ReaistrafP . Kí'RFľPľa ISSN 19 17-ЧП77

mailto:alexander.princ@skimagazin.cz
mailto:d.frycova@skimagazin.cz
mailto:redakce@skimagazin.cz

